
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/294/2022 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz zasad poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.),   
oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28.07.2022 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych na rok 2023 (Monitor Polski z 2021r., -  poz.731). Rada Gminy Stary Targ uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opłatę targową pobiera się w miejscach , w których prowadzony jest handel w szczególności z ręki, 
koszów, stoiska, wozów konnych, przyczep i pojazdów samochodowych a także sprzedaży zwierząt, środków 
transportowych i części transportowych. 

§ 2. Stawka dzienna opłaty targowej wynosi – 62,00 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest pokwitowanie wydane przez inkasenta  (tzw. bilety opłaty 
targowej). Bilety opłaty targowej będą wydane  inkasentom za       pokwitowaniem przez Urząd Gminy 
w Starym Targu . 

§ 4. Inkasentami poboru opłaty targowej na terenie Gminy Stary Targ będą sołtysi poszczególnych sołectw. 

§ 5. Inkasent winien rozliczyć się z pobranych kwot  nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia 
pobrania danej opłaty targowej. 

§ 6. Ustala się wynagrodzenie  za inkaso opłaty targowej  w wysokości 20% zainkasowanej kwoty opłaty 
targowej, które wypłacane będzie inkasentom każdorazowo do ich rąk lub na wskazane przez nich konto 
bankowe, przy czym wypłata w/w wynagrodzenia nie może następować później niż do dnia 10-go każdego 
miesiąca, następującego po miesiącu, za który przypada wynagrodzenie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Stary Targ . 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXX/231/2021 Rady Gminy Stary Targ z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz zasad poboru. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4445



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4445


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2022-11-24T13:22:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




